
  
   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2024 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2024 à 10:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 10:30 
1.
2. Manon ARNOULD 2005 FRA SECLIN NATATION [2] 6:10.00

Clémence BARRILLON 2012 FRA
Mélina MESSAOUDI 2010 FRA
Valentine DUBUS 2011 FRA
Calie COUSSAERT 2014 FRA
Lucie HY 1982 FRA
Louane DELBECQUE 2012 FRA
Mila COUSSAERT 2012 FRA
Manelle HACHI 2010 FRA
Cleo TOYER 2004 FRA

3. Zelia MASSE 2006 FRA SECLIN NATATION [1] 5:19.00
Nathalie ANDRIEU 2002 FRA
Camille JEU 2009 FRA
Siem DEFFAR 2006 FRA
Lou MEDEZ 2010 FRA
Juliette BOURSETTE 2011 FRA
Chloe BUDZICH 2003 FRA
Julia DENAYER 2007 FRA
Marine OURDOUILLIE 2003 FRA
Marion PETIT 2002 FRA

4. Lea DESWARTE 2005 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 5:21.00
Sarah DALLE 2006 FRA
Anaïs NOYELLE-STAES 1982 FRA
Maeva KHOUALED 2007 FRA
Mathilde PAGEOT 2008 FRA
Zoeline DUFOUR 2004 FRA
Manon DALLE 2009 FRA
Agathe BORDEYNE 2007 FRA
Noemie CAUCHY 2006 FRA
Zoe CAGNET 2006 FRA

5. Rose MELARD 2008 FRA ROUBAIX NATATION [1] 6:20.00
Jeanne PERRIER 2008 FRA
Saja RHORCHI 2014 FRA
Shade ABOGOURIN 2011 BEN
Mia DACMINE 2013 FRA
Charline CHEVALIER 2006 FRA
Cyrine AFRA 2012 FRA
Nour JABHI 2014 MAR
Marienka VERRIEST 2002 FRA
Carlota NORBERT DE JESUS 2000 FRA

6.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 10x50 Nage Libre Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 10:37 
1. Rafael SELINGUE 2011 FRA SECLIN NATATION [3] 6:58.00

Eden RICATTE 2010 FRA
Haytem KRIUAR 2012 FRA
Gabriel BOURSETTE 2014 FRA
Malo TIBERGHIEN 2013 FRA
Adam LENSEL 2014 FRA
Solan BAVAIS DARRAS 2013 FRA
Gauthier BRIQUET 2013 FRA
Jules VERDIERE 2012 FRA
Sasha LE CARVAL 2011 FRA

2. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 4:40.00
Guillaume MASSIN 1981 FRA
Florian HUVELLE 2003 FRA
Baptiste LOUVET 2007 FRA
Maxime DENAYER 2012 FRA
Alexandre ARNOULD 2008 FRA
Julien CHILESE 1977 FRA
Douglas LAMBERT 1976 FRA
Lucas LABOUREL 1994 FRA
Thibaut ARNOULD 2003 FRA

3. Cyprien THUROTTE 2001 FRA SECLIN NATATION [1] 4:20.00
Mathys THUROTTE 2003 FRA
Aurélien LECOQ 2007 FRA
Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA
Justyn THUROTTE 2004 FRA
Thomas DUPRE 2003 FRA
Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA
Victor BEAUCOURT 2003 FRA
Baptiste DUPRE 2005 FRA
Antoine CHAUVIN 2000 FRA

4. Quentin DEBRUYNE 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 4:35.00
François RODRIGUES 1987 FRA
Tom DEVOS 2008 FRA
Nassim ADRIF 2008 FRA
Noah BEGHIN 2008 FRA
Mathieu POUILLY 2003 FRA
Noe STELANDRE 2010 FRA
Adonis WILLEMS 2008 FRA
Tanguy GARCIA 1999 FRA
Malo SEILLER 2009 FRA
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

5. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION [1] 5:15.00
Jérôme HEBERT 1995 FRA
Ziyad ELASRI 2011 FRA
Othman GHARRICH 2011 FRA
Mounib CHIBANE 2012 FRA
Raphaël VERICEL 2010 FRA
Paul MELARD 2010 FRA
Clément PERRIER 2011 FRA
Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA
Mael HARDOIN 2004 FRA

6.

 Courses des remplaçants (50 Dos et 100 NL) - Lu 11/11/2024 à 10:45 

 100 Dos Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:00 
1.
2. Valentine DUBUS 2011 FRA SECLIN NATATION [2] 1:35.94
3. Anaïs NOYELLE-STAES 1982 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:19.32
4. Lou MEDEZ 2010 FRA SECLIN NATATION [1] 1:27.83
5. Mia DACMINE 2013 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:52.27
6.

 200 Dos Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:02 
1. Jules VERDIERE 2012 FRA SECLIN NATATION [3] 3:41.54
2. Quentin DEBRUYNE 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 2:42.48
3. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 2:03.61
4. Mathéo ANDRIEU 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 2:30.03
5. Paul MELARD 2010 FRA ROUBAIX NATATION [1] 2:53.24
6.

 100 Brasse Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:07 
1.
2. Juliette BOURSETTE 2011 FRA SECLIN NATATION [1] 1:38.21
3. Sarah DALLE 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:23.91
4. Rose MELARD 2008 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:25.12
5. Calie COUSSAERT 2014 FRA SECLIN NATATION [2] AT
6.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Brasse Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:09 
1. Gauthier BRIQUET 2013 FRA SECLIN NATATION [3] AT
2. François RODRIGUES 1987 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 2:50.34
3. Douglas LAMBERT 1976 FRA SECLIN NATATION [2] 2:30.24
4. Victor BEAUCOURT 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 2:40.12
5. Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA ROUBAIX NATATION [1] 3:01.08
6.

 100 Nage Libre Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:13 
1.
2. Shade ABOGOURIN 2011 BEN ROUBAIX NATATION [1] 1:22.70
3. Lea DESWARTE 2005 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:05.63
4. Siem DEFFAR 2006 FRA SECLIN NATATION [1] 1:08.91
5. Lucie HY 1982 FRA SECLIN NATATION [2] AT
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:15 
1. Rafael SELINGUE 2011 FRA SECLIN NATATION [3] AT
2. Mathieu POUILLY 2003 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 4:37.16
3. Cyprien THUROTTE 2001 FRA SECLIN NATATION [1] 4:06.25
4. Thibaut ARNOULD 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 4:33.31
5. Clément PERRIER 2011 FRA ROUBAIX NATATION [1] 5:45.03
6.

 100 Papillon Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:22 
1.
2. Louane DELBECQUE 2012 FRA SECLIN NATATION [2] 1:41.87
3. Zelia MASSE 2006 FRA SECLIN NATATION [1] 1:11.04
4. Zoeline DUFOUR 2004 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:33.23
5. Saja RHORCHI 2014 FRA ROUBAIX NATATION [1] AT
6.

 200 Papillon Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:24 
1. Eden RICATTE 2010 FRA SECLIN NATATION [3] 3:55.13
2. Nassim ADRIF 2008 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 3:04.99
3. Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA SECLIN NATATION [1] 2:15.29
4. Florian HUVELLE 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 2:38.27
5. Othman GHARRICH 2011 FRA ROUBAIX NATATION [1] 3:28.45
6.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:29 
1.
2. Manon ARNOULD 2005 FRA SECLIN NATATION [2] 1:38.18
3. Maeva KHOUALED 2007 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:21.34
4. Chloe BUDZICH 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 1:28.70
5. Nour JABHI 2014 MAR ROUBAIX NATATION [1] 1:50.47
6.

 200 4 Nages Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:31 
1. Sasha LE CARVAL 2011 FRA SECLIN NATATION [3] 3:14.81
2. Jérôme HEBERT 1995 FRA ROUBAIX NATATION [1] 2:24.77
3. Antoine CHAUVIN 2000 FRA SECLIN NATATION [1] 2:19.76
4. Guillaume MASSIN 1981 FRA SECLIN NATATION [2] 2:20.87
5. Malo SEILLER 2009 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 2:56.03
6.

 Pause - Lu 11/11/2024 à 11:35 

 4x200 Nage Libre Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 11:50 
1.
2. Rose MELARD 2008 FRA ROUBAIX NATATION [1] 10:25.00

Jeanne PERRIER 2008 FRA
Marienka VERRIEST 2002 FRA
Charline CHEVALIER 2006 FRA

3. Zelia MASSE 2006 FRA SECLIN NATATION [1] 9:30.00
Camille JEU 2009 FRA
Nathalie ANDRIEU 2002 FRA
Marion PETIT 2002 FRA

4. Noemie CAUCHY 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 10:20.00
Agathe BORDEYNE 2007 FRA
Manon DALLE 2009 FRA
Zoe CAGNET 2006 FRA

5. Cleo TOYER 2004 FRA SECLIN NATATION [2] 12:22.00
Mélina MESSAOUDI 2010 FRA
Clémence BARRILLON 2012 FRA
Manelle HACHI 2010 FRA

6.

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2024 à 12:03 
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Lu 11/11/2024 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Lu 11/11/2024 à 14:55 

 Défilé des équipes - Lu 11/11/2024 à 15:00 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 15:30 
1. Eden RICATTE 2010 FRA SECLIN NATATION [3] 11:23.00

Rafael SELINGUE 2011 FRA
Haytem KRIUAR 2012 FRA
Sasha LE CARVAL 2011 FRA

2. Thibaut ARNOULD 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 9:10.00
Lucas LABOUREL 1994 FRA
Baptiste LOUVET 2007 FRA
Mathéo ANDRIEU 2003 FRA

3. Cyprien THUROTTE 2001 FRA SECLIN NATATION [1] 7:58.00
Michaël GERGIANAKIS 2005 FRA
Victor BEAUCOURT 2003 FRA
Antoine CHAUVIN 2000 FRA

4. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION [1] 9:00.00
Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA
Mael HARDOIN 2004 FRA
Jérôme HEBERT 1995 FRA

5. Malo SEILLER 2009 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 9:10.00
Mathieu POUILLY 2003 FRA
Tom DEVOS 2008 FRA
Quentin DEBRUYNE 2006 FRA

6.

 Courses des remplaçants (50 NL et 100 4N) - Lu 11/11/2024 à 15:42 

 200 Dos Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 15:57 
1.
2. Carlota NORBERT DE JESUS 2000 FRA ROUBAIX NATATION [1] 2:57.76
3. Marine OURDOUILLIE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 2:43.55
4. Agathe BORDEYNE 2007 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 2:44.56
5. Clémence BARRILLON 2012 FRA SECLIN NATATION [2] 3:10.56
6.
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 100 Dos Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:01 
1. Malo TIBERGHIEN 2013 FRA SECLIN NATATION [3] 2:02.84
2. Baptiste LOUVET 2007 FRA SECLIN NATATION [2] 1:15.62
3. Thomas DUPRE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 1:03.17
4. Tanguy GARCIA 1999 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:06.19
5. Ziyad ELASRI 2011 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:27.60
6.

 200 Brasse Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:04 
1.
2. Marienka VERRIEST 2002 FRA ROUBAIX NATATION [1] 3:13.93
3. Nathalie ANDRIEU 2002 FRA SECLIN NATATION [1] 2:40.02
4. Noemie CAUCHY 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 3:07.72
5. Mila COUSSAERT 2012 FRA SECLIN NATATION [2] 3:38.11
6.

 100 Brasse Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:08 
1. Solan BAVAIS DARRAS 2013 FRA SECLIN NATATION [3] AT
2. Raphaël VERICEL 2010 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:28.16
3. Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA SECLIN NATATION [1] 1:08.24
4. Noe STELANDRE 2010 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:23.95
5. Julien CHILESE 1977 FRA SECLIN NATATION [2] 1:33.88
6.

 400 Nage Libre Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:11 
1.
2. Mélina MESSAOUDI 2010 FRA SECLIN NATATION [2] 6:51.31
3. Zoe CAGNET 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 5:18.99
4. Camille JEU 2009 FRA SECLIN NATATION [1] 5:32.24
5. Cyrine AFRA 2012 FRA ROUBAIX NATATION [1] AT
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:18 
1. Adam LENSEL 2014 FRA SECLIN NATATION [3] 2:07.72
2. Justyn THUROTTE 2004 FRA SECLIN NATATION [1] 1:10.03
3. Léo BAMMEZ 2000 FRA ROUBAIX NATATION [1] 53.85
4. Adonis WILLEMS 2008 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:00.45
5. Maxime DENAYER 2012 FRA SECLIN NATATION [2] 1:17.09
6.

 Pause - Lu 11/11/2024 à 16:21 
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   Interclubs TC HDF - Secteur Centre Nord Plot 4 

 SECLIN
 11 novembre 2024 - Bassin de 25 m 
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 200 Papillon Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:41 
1.
2. Manon DALLE 2009 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 3:01.29
3. Marion PETIT 2002 FRA SECLIN NATATION [1] 2:26.11
4. Jeanne PERRIER 2008 FRA ROUBAIX NATATION [1] 2:58.15
5. Cleo TOYER 2004 FRA SECLIN NATATION [2] 3:34.87
6.

 100 Papillon Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:45 
1. Haytem KRIUAR 2012 FRA SECLIN NATATION [3] 1:51.26
2. Tom DEVOS 2008 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:12.42
3. Baptiste DUPRE 2005 FRA SECLIN NATATION [1] 59.21
4. Lucas LABOUREL 1994 FRA SECLIN NATATION [2] 1:08.49
5. Mael HARDOIN 2004 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:23.02
6.

 200 4 Nages Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:48 
1.
2. Mathilde PAGEOT 2008 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 3:17.57
3. Charline CHEVALIER 2006 FRA ROUBAIX NATATION [1] 2:43.35
4. Julia DENAYER 2007 FRA SECLIN NATATION [1] 2:51.74
5. Manelle HACHI 2010 FRA SECLIN NATATION [2] 3:54.20
6.

 100 4 Nages Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:53 
1. Gabriel BOURSETTE 2014 FRA SECLIN NATATION [3] 1:44.68
2. Alexandre ARNOULD 2008 FRA SECLIN NATATION [2] 1:21.07
3. Aurélien LECOQ 2007 FRA SECLIN NATATION [1] 1:08.71
4. Noah BEGHIN 2008 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 1:16.18
5. Mounib CHIBANE 2012 FRA ROUBAIX NATATION [1] 1:34.86
6.

 4x100 4 Nages Dames (Première) - Lu 11/11/2024 à 16:55 
1.
2. Louane DELBECQUE 2012 FRA SECLIN NATATION [2] 5:20.00

Valentine DUBUS 2011 FRA
Cleo TOYER 2004 FRA
Manon ARNOULD 2005 FRA

3. Marine OURDOUILLIE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 4:54.00
Nathalie ANDRIEU 2002 FRA
Marion PETIT 2002 FRA
Zelia MASSE 2006 FRA
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4. Noemie CAUCHY 2006 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 5:00.00
Sarah DALLE 2006 FRA
Agathe BORDEYNE 2007 FRA
Zoe CAGNET 2006 FRA

5. Charline CHEVALIER 2006 FRA ROUBAIX NATATION [1] 5:30.00
Marienka VERRIEST 2002 FRA
Jeanne PERRIER 2008 FRA
Rose MELARD 2008 FRA

6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Première) - Lu 11/11/2024 à 17:01 
1. Jules VERDIERE 2012 FRA SECLIN NATATION [3] 5:20.00

Sasha LE CARVAL 2011 FRA
Eden RICATTE 2010 FRA
Rafael SELINGUE 2011 FRA

2. Tanguy GARCIA 1999 FRA SO ARMENTIÈRES [1] 4:35.00
Malo SEILLER 2009 FRA
Mathieu POUILLY 2003 FRA
Adonis WILLEMS 2008 FRA

3. Mathys THUROTTE 2003 FRA SECLIN NATATION [1] 3:58.00
Pierre BERTOLOTTI 2005 FRA
Antoine CHAUVIN 2000 FRA
Cyprien THUROTTE 2001 FRA

4. Thibaut ARNOULD 2003 FRA SECLIN NATATION [2] 4:22.00
Douglas LAMBERT 1976 FRA
Mathéo ANDRIEU 2003 FRA
Guillaume MASSIN 1981 FRA

5. Jérôme HEBERT 1995 FRA ROUBAIX NATATION [1] 4:45.00
Tylee BOOG BUTTIN 2011 FRA
Mael HARDOIN 2004 FRA
Léo BAMMEZ 2000 FRA

6.

 Fin de la réunion - Lu 11/11/2024 à 17:07 
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